In nomine Domini, amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter quod, anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo quarto, indictione tercia decima, mensis novembris die vicesima, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini, domini Clementis divina Dei providentia pape sexti, anno tercio, in presentia mei tabellionis publici infrascripti et testium infrascriptorum, ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, personaliter constituti Stephania, relicta quondam Johannis Pulzers, et

Johannes Wilpont, opidanus ville brugensis, sponsalia et matrimonium inter se contrahere intentes, ut asseruerunt, tempore ad hoc apto, non seducti nec circumventi, sed ex certa scientia eorum, spontanea voluntate, promiserunt per fidem et juramenta prestita corporaliter ab eisdem, in manu religiosi viri fratris Theodorici de Inghelmoenstre, prioris fratrum heremitarum ordinis sancti Augustini in Brugis, stipulantes, vice et nomine omnium et singulorum quorum interest vel interesse potest et in conventum habuerunt, satisfacere sufficienter omnibus conquerentibus de ipso quondam Johanne Pulsere, marito ipsius Stephanie, tempore quo vivebat, infra annum et diem a die date presentis publici instrumenti, de extortis levatis et habitis seu male acquisitis ab eodem quondam Johanne, tempore quo vivebat, per usuram, preemptionem seu per usurariam pravitatem, secundum possibilitatem suarum facultatum, supplicantes prefati Stephanina et Johannes, prefato religioso viro fratri Theodorico de Inghelmoenstre, priori predicto, ac conventui dicti loci, corpus ipsius Johannis Pulsers infra ecclesiam dictorum fratrum, secundum ultimam voluntatem ipsius quondam Johannis, ab ipsis priore et conventu ecclesiastice tradi sepulture ac ibidem sepiliri et inhumari, juxta obligationes et promissiones ab ipsis, pro premissis adimplendis, factas. Acta fuerunt hec in villa brugensi, in refectorio dictorum fratrum, anno, indictione, mense, die et pontificatu predictis, presentibus tunc ibidem venerabilibus et honestis viris domino Petro de Mota, tunc decano christianitatis brugensis, domino Rassone, sigillifero curie brugensis, domino Johanne de Coekelaer, burgimagistro ville brugensis, magistro Jacobo Boidin, presbitero, curato de Snellegheem, domino Mauricio, curato de Jabbeke, domino Egidio de Hereweghe, presbitero, necnon religiosis viris fratre Theodorico, priore dictorum fratrum, fratre Johanne de Oestbuerch, subpriore ipsorum, fratre Johanne de Lovanio et fratre Judoco, lectoribus dictorum fratrum, fratre Willelmo Walcherlijnc et fratre Arnolde de Ardenbuerch, in testimonium ad premissa specialiter vocatis et rogatis.

Postmodumque eisdem die, hora, indictione, mense et pontificatu predictis, in presentia mei, tabellionis publici infrascripti, et testium infrascriptorum, ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, discretus vir dominus Petrus de Mota prenominatus, decanus christianitatis brugensis, ibidem presentialiter existens, tunc incontinenti ibidem dixit et retulit in publico, quod in die domenica ultimo preterita proclamari et denunciari fecerat, ad rogatum et requestam ipsorum Stephanie et Johannis, in quinque maioribus ecclesiis

ville brugensis, alta et intelligibili voce, populo congregato, solenniter dum divina celebrari contingebat, quod quicumque conquerebatur seu conqueri haberet de ipso quondam Johanne Pulsere, quod ad ferias secundam, terciam, quartam et quintam immediate sequentes, ad domum inhabitationis ipsius quondam Johannis, tempore quo vivebat et quo decessit, stantem retro claustrum fratrum predictorum, accederent et comparerent coram discreto viro magistro Jacobo Boidin, curato de Snellegheem, tornacensis dyocesis, quem ipse dominus decanus miserat ad audiendum querimonias ipsorum et quod omnibus et singulis de ipso conquerentibus satisfaceret bono modo.

Prefatusque magister Jacobus, curatus de Snellegheem, testificatus fuit ibidem in vera fide, quod de mandato ipsius domini decani, ad dictas ferias secundam, terciam, quartam et quintam, in dicta domo ipsius quondam Johannis Pulsere sedebat, per quamlibet diem residens, ad audiendum dictas querimonias, et quod omnibus, infra dictas dies seu ferias ad ipsum venientibus, de ipso quondam Johanne Pulsere conquerentibus, erat sufficienter satisfactum, quod etiam testificabatur ibidem dictus dominus decanus.

Quibus sic dictis, testificatis et relatis, prefatus dominus decanus christianitatis brugensis ibidem, in dicto refectorio, predictum quondam Johannem Pulsere denunciavit absolutum, virtute et auctoritate cuiusdam mandati curie tornacensis, quod in manibus suis tenebat, de legibus curie tornacensis et excommunicationis sententiis in ipsum quondam, auctoritate dicte curie, latis.

Promiserunt insuper prefati Stephania et Johannes, in manu mei tabellionis publici infrascripti, stipulantes solenniter, vice et nomine omnium et singulorum quorum interest vel interesse potest, contra premissa nunquam venire, per se vel per alium seu per alios, et quod non querent artem, ingenium, modum, medium seu cavillationem quibus premissa, in toto vel in parte, impediri, irritari, impugnari vel annullari possint, ullis umquam temporibus affuturis, vel quibus amittere valeant roboris firmitatem.

Acta fuerunt hec Brugis, in refectorio dictorum fratrum superius expresso, anno, indictione, mense, die et pontificatu predictis, presentibus tunc ibidem venerabilibus et discretis viris domino Rassone, sigillifero curie brugensis, domino Johanne de Coekelaer, burgimagistro ville brugensis, domino Mauricio, curato de Jabbeke, domino Egidio de Hereweghe, presbitero, necnon religiosus viris fratre Theodorico, priore dictorum fratrum, fratre Johanne de Oestbuerch, subpriore ipsorum, fratre Johanne de Lovanio et fratre Judoco, lectoribus dictorum fratrum, fratre Willelmo Walcherlijnc et fratre

Arnoldo Linemakere, dicto de Ardenbuerch, in testimonium iterum ad premissa specialiter vocatis et rogatis.

Et ego, Johannes Man, clericus morinensis dyocesis, sacrosancti romani imperii auctoritate tabellio publicus, premissis omnibus et singulis, ut supra scribuntur, una cum testibus prenomminatis presens interfui, hoc presens publicum instrumentum inde signo meo consueto signavi et hic me subscripsi in testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum rogatus.